
 

EELNÕU 
(04.03.2025)

KORRALDUS 

Keskkonnaloa väljastamise korralduse eelnõu

1. OTSUS

Arvestades allpool toodut ja võttes aluseks maapõueseaduse § 48, § 66 lõiked 1 ja 3 ning
tuginedes AS TREV-2 GRUPP taotlusele otsustan:
1.1. Muuta maavara kaevandamise keskkonnaluba nr RAPM-069 järgmiselt:
1.1.1. Mäeeraldise pindala 7,43 ha (varem oli 8,13 ha);
1.1.2. Mäeeraldise teenindusmaa pindala 7,95 ha (varem oli 8,67 ha);
1.1.3. 1 plokk ehituskruusa aktiivse tarbevaru kogus 8,175 tuh m³ (varem oli 8,875 tuh m³);
1.1.4. 2 plokk ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 1,07 tuh m³ (varem oli 1,17 tuh m³);
1.1.5. 3 plokk täiteliiva aktiivse tarbevaru kogus 0,655 tuh m³ (varem oli 0,755 tuh m³);
1.1.6. 4 plokk ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 52,05 tuh m³ (varem oli 52,5 tuh m³);
1.1.7. 5 plokk ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 51,5 tuh m³ (varem oli 58,1 tuh m³);
1.1.8. 8 plokk täiteliiva aktiivse tarbevaru kogus 9,7 tuh m³ (varem oli 10.3 tuh m³);
1.1.9. 9 plokk täiteliiva aktiivse tarbevaru kogus 13,50 tuh m³ (varem oli 17,6 tuh m³);
1.2. Viia sisse vastavad muudatused keskkonnaotsuste infosüsteemi KOTKAS;
1.3. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Maavara kaevandamise keskkonnaluba nr RAPM-069 on kättesaadav Keskkonnaotsuste
infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/.

2. ASJAOLUD

AS TREV-2 GRUPP (registrikood 10047362, aadress: Teemeistri tn 2, Nõmme linnaosa,
Tallinn, Harju maakond) esitas 25.02.2025 Keskkonnaametile taotluse Purila kruusakarjääri
mäeeraldise keskkonnaloa nr RAPM-069 muutmiseks (registreeritud keskkonnaotsuste
infosüsteemis KOTKAS 25.02.2025 dokumendina nr DM-131345-1).

AS TREV-2 GRUPP kaevandab Rapla maakonnas Rapla vallas Röa külas Purila kruusakarjääri
mäeeraldisel maavara kaevandamise loa RAPM-069 alusel plokkides 1-13 ehituskruusa,
ehitusliiva ja täitepinnast.

Keskkonnaameti 30.10.2024 korraldusega nr DM-129762-9 tunnistati Purila kruusakarjääri
osalise korrastamise kohustus täidetuks.

Purila kruusakarjääri mäeeraldis ja teenindusmaa kattub eraomandis oleva katastriüksustega



Kutseri (tunnus: 66901:001:0776; pindala: 8,53 ha; sihtotstarve: mäetööstusmaa 100%) ja
riigiomandis oleva katastriüksustega Veere (tunnus: 66901:001:0377; pindala: 12296 m²).
Käesolevaga taotletakse loa muutmist seoses karjääri osaliselt korrastatuks tunnistamisega
vastavalt keskkonnaameti kirjale 30.10.2024 nr DM-129762-9. Jäätmete osas muudatusi ei
tehta.

Eesti Vabariik omandas avalikes huvides osaliselt Kutseri kinnisasja, Purila kruusakarjääri
osalise korrastamise ulatusest, Rail Baltica põhiprojekti krundijaotuskava kohaselt.
Korrigeeritud projektlahenduse kohaselt on Kutseri kinnisasjast omandatava osa pindala ca 0,86
ha.

Mäeeraldise piiri muutmisel väheneb olemasolev nõlvadesse jäetava maavarvaru maht plokkide
lõikes järgnevalt:
plokk 1: nõlva jäetava varu kogus väheneb 0,7 tuh m³;
plokk 2: nõlva jäetava varu kogus väheneb 0,1 tuh m³;
plokk 3: nõlva jäetava varu kogus väheneb 0,1 tuh m³;
plokk 4: nõlva jäetava varu kogus väheneb 0,0 tuh m³;
plokk 5: nõlva jäetava varu kogus väheneb 3,1 tuh m³;
plokk 8: nõlva jäetava varu kogus väheneb 0,4 tuh m³;
plokk 9: nõlva jäetava varu kogus väheneb 3,7 tuh m³.

Mäeeraldise piiri muutmisel tuleb mäeeraldisest välja jäetava alaga külgnevas osas muudetud
mäeeraldise piirile jätta uus nõlvatervik (lisa 1, lisa 2). Vastav nõlvatervik on seotud muudetud
mäeeraldise piiri lõigus maardla plokiga 5 (lisanduv nõlvaterviku maht 1,6 tuh m³) ja maardla
plokiga 9 (lisanduv nõlvaterviku maht 0,2 tuh m³). Mäeeraldise piiri muutmisel lisanduvad
vastavad kogused ploki 5 ja 9 nõlva jäetavale varu kogustele.

3. KAALUTLUSED

Vastavalt maapõueseaduse (edaspidi MaaPS) § 66 lõige 1 punktile 5 muudetakse kaevandamise
keskkonnaluba kui kaevandamisloa omaja taotleb pärast kaevandatud maa korrastamise
kohustuse täidetuks tunnistamist mäeeraldise või teenindusmaa pindala vähendamist.
 
Vastavalt MaaPS § 66 lõige 3 punktile 2 otsustatakse MaaPS § 66 lõige 1 punktis 5 sätestatud
juhtudel kaevandamise keskkonnaloa muutmine avatud menetluseta.
 
MaaPS § 48 kohaselt annab kaevandamise keskkonnaloa Keskkonnaamet.
 
Vastavalt riigilõivuseaduse 28 1 lõike 1 kohaselt ei võeta riigilõivu, kui keskkonnaloa või
keskkonnakompleksloa muutmine otsustatakse keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 59 lõikes
5 või MaaPS § 66 lõikes 3 sätestatud juhul avatud menetluseta.
 
MaaPS § 66 lõige 3 punkt 2 sätestab, et kaevandamise keskkonnaloa muutmine otsustatakse
avatud menetluseta käesoleva paragrahvi lõike 1 punktis 5 sätestatud juhul.
 



Haldusmenetluse seaduse § 40 lõige 1 sätestab, et enne haldusakti andmist peab haldusorgan
andma menetlusosalisele võimaluse esitada kirjalikus, suulises või muus sobivas vormis asja
kohta oma arvamus ja vastuväited. Sama §-i lõige 3 punkt 3 sätestab, et haldusmenetluse võib
läbi viia menetlusosalise arvamust ja vastuväiteid ära kuulamata, kui asja ei otsustata selle
menetlusosalise kahjuks. Kaevandamise keskkonnaluba muudetakse vastavalt AS TREV-2
GRUPP esitatud taotlusele ning seetõttu viikase haldusmenetlus läbi AS TREV-2 GRUPP
arvamust ära kuulamata.

VAIDLUSTAMINE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Siret Punnisk
juhataja
maapõuebüroo


